

# LA COLAZIONE



Caffettiera moka  
**BIALETTI**  
mezza/1/2/3 tazze

a partire da

€13,90



Tazze  
**COFFEE SHOP**  
assortite

SCONTO  
PREMIATY **20%**



Tovaglie/tazze Stitch

SCONTO  
PREMIATY **20%**



Caffè  
**LAVAZZA**  
crema e gusto  
classico  
2x250 g

€5,39

(€10,78 al kg)



Capsule compostabili  
linea amore assoluto  
**LOLLOCAFFÈ'**  
a modo mio/nespreso  
x30

€5,49



Cialda  
macinato fresco  
**KIMBO**  
x80

€10,90



Nesquik  
**NESTLÉ**  
500 g

€3,59

(€7,18 al kg)



Zucchero Zefiro  
**ERIDANIA**  
astuccio  
1 kg

## 125 ANNI DI DOLCEZZA

**ERIDANIA**  
1899

**VINCI FANTASTICI PREMI**

Acquista 2 prodotti Eridania,  
invia la foto dello scontrino tramite WhatsApp  
o carica sul sito [concorsoeridania.it](http://concorsoeridania.it)  
Concorso valido dal 29 agosto al 30 ottobre 2024

OGNI SETTIMANA  
in più 125 zucchero viaggio  
nelle Aniversarie Eridania

**GIoca QUI**

Zucchero di canna Zefiro  
**ERIDANIA**  
astuccio  
750 g

Zucchero di pura canna  
grezzo Tropical  
**ERIDANIA**  
bustine  
500 g

Zucchero di pura canna  
grezzo Tropical  
**ERIDANIA**  
bustine  
500 g

**A ESTRAZIONE**  
1 miccar elettrica Citroën AMI AMI

\*Concorso riservato ai maggiori retailer validi dal 29/08/2024 al 30/10/2024. Acquista due o più prodotti Eridania presso i punti vendita e invia il foto dello scontrino. Termine l'invio del documento con scontrino di vendita (concontrino) almeno fino al 29/10/2024. Senza spese sostanziali € 11.000,00 - sul regolamento completo e informazioni privacy e concorsuale. © Eridania & Premiati 2024. Immagine a fini illustrative.

2



# LA COLAZIONE



Orzoro  
NESTLÉ  
solubile  
200 g

€2,49  
(€12,45 al kg)



SENZA  
GLUTINE

Latte Accadi  
senza lattosio  
GRANAROLO  
intero vitaminizzato/  
parzialmente scremato  
1% grassi/scremato  
vitaminizzato  
1 lt

€1,29



Vitasoya  
VALSOIA  
1 lt

€1,29



Tea  
STAR  
classico  
25 filtri

€1,39



Nettare di frutta  
ZUEGG  
mirtillo/melograno  
6x125 ml

€4,99  
(€6,65 al lt)

Biscotti  
BALOCCO  
assortiti  
700 g

€1,99  
(€2,84 al kg)

Solo con



Biscotti Bucaneve  
DORIA  
gusti e grammature  
assortite

€1,59

GALBUSERA

Crackers riso su riso  
380 g

€1,99

Biscotti di riso  
cacao/cereali 290 g

€2,19

Solo con



Fiocchi d'avena  
integrali BIO  
NATURA  
500 g

€2,19  
(€4,38 al kg)





# LA COLAZIONE

Yogurt pro mix  
**MILK**  
anelli gran cioccolato/  
cioccolato nocciola/  
muesli fiocchi cioccolato  
180 g

**€1,29**  
(€7,17 al kg)



Yogurt 0,1%/intero  
**VIPITENO**  
gusti assortiti  
2x125 g

**€0,69**  
(€1,38 al kg)



Fruttolo  
**NESTLE'**  
gusto misto/fragola,  
pera e banana  
x6

**€1,59**



Uova fresche medie  
allevate a terra  
**VEGÈ**  
x6

**€1,39**

Bacon affettato  
**TULIP**  
vaschetta  
150 g

**€1,99**  
(€13,27 al kg)



Burro  
**BRAZZALE**  
porzionato  
x10

**€1,49**



Pancarrè  
**MULINO BIANCO**  
24 fette

**€0,99**



Muu muu go  
**CAMEO**  
80 g

**€0,79**  
(€9,88 al kg)





# LA COLAZIONE



Kinderini  
**FERRERO**  
250 g

**€2,79**  
(€11,16 al kg)



Fetta al latte Kinder  
**FERRERO**  
5x28 g

**€1,89**  
(€13,50 al kg)



Panini al latte  
**PASQUIER**  
x8

**€1,39**



Pancake  
**MULINO BIANCO**  
280 g

**€2,19**  
(€7,82 al kg)

Solo con 



Preparato  
per pancakes  
**CAMEO**  
250 g

**€1,69**  
(€6,76 al kg)



Crema di arachidi  
**FIORENTINI**  
350 g

**€3,19**  
(€9,11 al kg)



Crema  
**PAN DI STELLE**  
380 g

**€2,59**  
(€6,82 al kg)



Sciroppo d'acero  
del Canada  
**MAPLE JOE**  
250 g

**€5,49**



Miele millefiori  
**CAVALLARO**  
squeasy  
250 g

**€2,19**  
(€8,76 al kg)





# LA COLAZIONE

Fette biscottate  
**MULINO BIANCO**  
assortite  
315 g

**€1,99**

(€6,32 al kg)

Solo con



Confettura  
**SANTA ROSA**  
gusti assortiti  
350 g

**€1,59**

(€4,54 al kg)

Solo con



Sbriciolata  
**CARAMEL**  
pistacchio e mandorle  
500 g

**€4,59**

(€9,18 al kg)

Plumcake classico  
**MULINO BIANCO**  
x10

**€1,99**

Solo con



Croissant Nutella  
**FERRERO**  
x4

**€3,59**



Wafer  
**LOCKER**  
gusti assortiti  
4x45 g

**€2,49**

(€13,83 al kg)



Grisbi colazione  
**VICENZI**  
cioccolato al latte  
250 g

**€2,39**

(€9,56 al kg)



**MR. DAY**  
muffin con pepite di  
cioccolato/ripieno al  
cioccolato/brownies al  
cioccolato x6/  
ciambella classica x8/  
al cioccolato x6

**€2,49**

Solo con